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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31331002N

2. Data e Regjistrimit 31/01/2023
3. Emri i Subjektit BUGGY ECO TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Qendra Tregtare “Casa Italia”, Kati 1, Zyra 
nr.3, Autostrada TR- DR, km 0, 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksporti me shumice dhe pakice per qellime 

instalimi apo tregtimi per te trete te materialeve, pajisjeve, 
makinerive dhe aksesoreve per impiante teknologjike dhe 
mekanike, kondicionimi, ventilimi,ngrohje, hidrosanitare dhe 
mbrojtjes nga zjarri, impiante te trajtimit dhe pastrimit te ujit, 
pishina, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi 
dhe ujitje, procese industriale, impiante rregullimi dhe 
kontrolli, materiale dhe pajisje elektrike dhe elektronike, etj. 
Import – Eksport dhe Administrimi I impianteve Industriale 
Frigoriferike per mbajtjen, ruajtjen, prodhimin dhe 
perpunimin e produkteve te ndryshme ushqimore, bujqesore, 
industriale dhe civile, si dhe Platforma te medha konservimi 
supermarkete dhe frigorifere  industriale si dhe Importi dhe 
eksporti i tyre. Import – Eksport te Suplementeve  ushqimore 
, produkteve dhe nenprodukteve te tyre, te produkteve per 
estetiken dhe kujdesin e njeriut  si dhe te prodhimeve 
shqiptare me shumice dhe / ose pakice ne territorin Shqiptar 
dhe jashte tij konform ligjit ne fuqi. Te realizoje cdo lloje 
transaksioni ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe cdo veprimtari komericiale, konsulenca  
financiare,  qiraje hipoteke apo pengu, te cilat konsiderohen 
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te dobishme ose te nevojshme per te arritur qellimin e 
Shoqerise, aktivitete publikuese dhe reklamuese, te marre 
pjese ne cdo entitet tjete ligjor, i cili ushtron veprimtari te 
njejte ose te perafert me shoqerine ne Shqiperi dhe jashte saj, 
te kooperoje, bleje dhe te shkrihet me kompani te tjera, te 
kooperoje me cdo individ apo entitet ligjor, te krijoje dege 
ose zyra brenda Shqiperise ose jashte saj, te perfaqesoje 
shoqeri te ndryshme shqiptare apo te huaja qe kane objekt te 
njejte apo te perafert me kete shoqeri ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar. Kryerja e cdo lloj aktiviteti tjeter te 
ligjshem ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre 
qe te realizohet qellimi perkates, Shoqeria mund te kryeje 
cdo veprimtari tjeter qe perfshihet ne fushen e Turizmit, 
ndertimit,  konsulenca financiare, ne fushen e minierave , te 
financave, te energjitikes, ne fushen e kontraktimit, te 
tregtise brenda dhe jashte vendit, ne shendetesi, ne sektorin 
farmaceutik, aktivitete ne porte detare dhe biznesin e 
Marines, transport, konsultime ne fusha te ndryshme. Import 
- Eksporti dhe administrimi i Impianteve Kondicionimi -
Aspirimi, Sisteme Ngrohje-Ftohje,Hidrosanitare, Sisteme 
kundra Zjarrit etj.   
Miran Butka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2023                Deri: 16/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MiranButka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MegiLundra

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: albanianbuggy@gmail.com  
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Telefon:  0698151125 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-072443-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DCE255-41F8-473C-9635-25BB228F83BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB71210A-20C9-4F66-8919-72E8533DEB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510050B0-0EC1-408F-A047-E0315399AE11

